Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19 » февраля 20

24

г.  № 56

п.г.т. Талинка

О внесении изменений в постановление

администрации от 04.08.2022 № 275 «Об

утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса»

С целью приведения муниципальных правовых актов городского поселения

Талинка в соответствие с действующим законодательством, статьей 34 Устава

городского поселения Талинка:

             1.  Пункт 11 административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»,

утвержденный постановлением администрации от 04.08.2022 № 275 изложить в

следующей редакции:

«11. Срок предоставления муниципальной услуги составляет:

а)  в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих

дней со дня поступления заявления;

б)  в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5

рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок

предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления о

предоставлении муниципальной услуги заявителя в уполномоченном органе.»

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«октвести.ру».

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Талинка Алексееву С.В.

Глава городского повеления Талинка          А.В. Останин